K78-21 ВОДООХЛАЖДАЕМЫЕ
ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЕ КОНДЕНСАТОРЫ
______________________________________________________________________________    WATER COOLED POLYPROPYLENE FILM CAPACITORS
Технические условия:  РАЯЦ.673635.002ТУ
Предназначены  для  работы  в  цепях
переменного  тока,  в  частности,  для
компенсации реактивной мощности.
Конструкция: в  цилиндрической  полимерной

Обозначение при заказе:
Конденсатор К78-21 - 250 В - 1,0мкФ ±10%
Ordering example:
Capacitor K78-21 - 250 V - 1.0µF ±10%
Ur,
Vrms
Cr,
μF
Реактивная
мощность
Reactive
power
Qr, kVAr
Размеры, масса
Dimensions, mass
К78-21 (без охладителей)
(without coolers)
К78-21А (с охладителями)
(with coolers)
D, mm H, mm Масса, g
max
Исполнение
Design D, mm Н, mm L, mm Mass, g
max
250
0.22 85 32±1.95
32±1.95
40
1
36±1.95
63±2.3
21±1.65 160
0.33 110 42±1.95 70 45±1.95
30±1.65
240
0.47 125 45±1.95 80 50±1.95 280
0.68 150 52±2.3 100 56±2.3 350
1 175 58±2.3 120 63±2.3 520
2.2 250 88±2.7 280 90±2.7 1100
3.3 130 58±2.3
82±2.7
310 63±2.3
120±2.7
920
3.9 155
4.7 175 67±2.3 420 71±2.3 1000
6.8 230 85±2.7 670 90±2.7 1500
10 275 95±2.7 840 100±2.7 1700
22 650 140±3.15 1800 2 150±3.15 122±3.15 4400
350
0.22 27
1
32±1.95
63±2.3
21±1.65
140
0.33 40 36±1.95 160
0.47 55 45±1.95
30±1.65
2400.68 75
1 110 56±2.3 350
2.2 225 80±2.3 8303.9 205 71±2.3
80±2.34.7 240 80±2.3 1000
10 330 110±2.7 1300
22 255
2
120±2.7 100±2.7 100±2.7 2600
33 585
150±3.15 122±3.15
3700
47 760 120±2.7 4400
68 630 160±3.15 5300
500